
 

 
Segreteria didattica 
Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia - Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080571.4417/4383 – Fax 080571.4480 
Email: segreteriadidattica.forpsicom@uniba.it 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

D.D. N. 27 

 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 12467 del 20/10/2008;  

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa approvato con D.R. n.1653 

del 05/03/2010; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4318 del 12 novembre 2013, 

modificato con DD.RR. n. 3962 del 19 novembre 2015, n. 430 del 22 febbraio 2016 e 

n.4146 del 16 novembre 2022;  

VISTO  lo Statuto di questo Ateneo, approvato con D.R. n. 3177 del 30-9-2021 e 3235 del 4-            

10-2021 e successive modificazioni;  

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 21/11/2023;  

VISTA  la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023 relativa 

all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 tutor informativi – 

Studente senior – n. 134 per i Corsi di Studio di ogni Dipartimento, e n. 6 per la Direzione 

Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione, Sezione Career Management, UO 

Orientamento allo Studio, per un compenso lordo pro-capite di euro 3.000,00 (art. 

102010104, accantonamento n. 23/22147 di euro 420.000,00 UPB 

Programm_Triennale21/23_Budget);  

VISTA  la delibera assunta dal Consiglio di Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 

Comunicazione in data 20/12/2023; 

VISTO  il D.D. n. 84 del 21/12/2023 con cui è stato emanato il Bando di selezione attività di 

tutorato informativo – studenti senior per l’attribuzione di n. 7 assegni;  

VISTO  il D.D. n. 23 del 05/02/2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della 

suddetta selezione;  

VISTI  gli atti predisposti dalla citata Commissione esaminatrice;  

ACCERTATA la regolarità formale della procedura 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, di cui al Decreto del Direttore n.84 del 

21/12/2023, per l’attribuzione di n. 7 (sette) assegni per lo svolgimento di n. 300 h. di attività di 

tutorato informativo – studente senior. 



 

 
Segreteria didattica 
Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia - Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080571.4417/4383 – Fax 080571.4480 
Email: segreteriadidattica.forpsicom@uniba.it 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1, così come formulata 

dalla Commissione esaminatrice, relativamente al profilo richiesto: 

 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

1. Michele Martulli 43 

2. Damiana D’Agostino 41 

3. Eufemia Ferri 37 

4. Laura Birardi Mazzone 35 

5. Elisabetta Resta 31 

6. Simona Crupi 25 

7. Vito Amendolagine 25 

8. Sabrina Lopolito 4 

9. Francesco Carbonara 4 

10. Miriana Cosmai 0 

 

Art. 3 

 

Vengono dichiarati vincitori della selezione di cui all’art. 1, per la stipula di n.7 (sette) contratti di 

tutorato informativo – studente senior: Michele Martulli, Damiana D’Agostino, Eufemia Ferri, 

Laura Birardi Mazzone, Elisabetta Resta, Simona Crupi e Vito Amendolagine.  

 

 

Bari, 09/02/2024 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO                             

            F.to prof.ssa Loredana Perla 


